
	

		
					[image: ]
					


					
						


                  
                    
                  
                


	Apie GGI
	Organizacija
	Komanda
	Bendražygiai
	Gyvūnų žinios
	Mes žiniasklaidoje
	Veiklos ataskaitos
	Įstatai
	Privatumo politika
	Brandbook’as



	Projektai
	Gyvūnų gelbėjimo instrukcija
	Ukrainos gyvūnai
	Visuomenės švietimas
	Teisinis reglamentavimas
	Lietuvos prieglaudos
	neBrisius
	Draugiški Gyvūnams
	Negalima kirpti
	Gyvūnų gerovės diena
	Žiemos nameliai katėms
	Savanoriams
	Laisvė gyvūnams
	Gyvūnų gerovės mokykla
	Parodyk augintiniui eglutę
	Atsakinga kosmetika
	Kudlius
	Keturkojai emigrantai
	Eurogroup for Animals



	Naujienos
	Parama
	DUK
	Kontaktai


					


					
						
	
		
			
		

		
		
			
		
	




						

						

						

						

						
 						
						[image: ]

						[image: ]

					

		

	


	Atsiprašome bet puslapis nerastas. 






	 
		
			
				
						Apie GGI
	Projektai
	Naujienos
	Parama
	DUK
	Kontaktai

				
	
			

			
			
				
				
						Pranešk
	Prisijunk
	Paremk

				

			
	





				
				
				Gyvūnų gelbėjimo instrukcija


					
					Ukrainos gyvūnai 

					

					Visuomenės švietimas

					

					Teisinis reglamentavimas

					

					neBrisius

					

					Draugiški gyvūnams

					

					Lietuvos prieglaudos

					Gyvūnų gerovės diena

					
					
				

			
	




		

	





	 
		Visos teisės saugomos. 2023

		



Translate »

	
	




			
			

			
		
    
    




	
		

		Tvarkyti sutikimą dėl slapukų

		
			
		

	


	

	
		Svetainėje surinkta slapukų informacija leidžia užtikrinti galimybę lankytojams naršyti patogiau, daugiau sužinoti apie lankytojų elgesį, analizuoti tendencijas ir tobulinti svetainę. Būtinų slapukų atmetimas gali neigiamai paveikti tam tikras svetainės funkcijas.

		
		
			
				
						
							Būtini
							
								
									
									Būtini
								
								Visada aktyvus							
							
								
							
						
				
				
					Būtinais slapukais aktyvinamos pagrindinės svetainės funkcijos: naršymas puslapiuose ir prieiga prie svetainės apsaugotų sričių. Be šių slapukų svetainė neveiks tinkamai.
				

			

			
				
						
							Nuostatos
							
								
								Nuostatos
							
							
								
							
						
				
				
					Dėl slapukų nuostatų svetainės įsimena informaciją, nuo kurios priklauso svetainių veikimas ir išvaizda, pavyzdžiui, jūsų pasirinkta kalba arba regionas, kuriame esate.
				

			

			
				
						
							Statistika
							
								
								Statistika
							
							
								
							
						
				
				
					Statistikos slapukai renka anoniminę informacija ir teikia jos ataskaitas, todėl svetainės savininkai gali sužinoti, kaip lankytojai sąveikauja su svetaine.
					Techninė saugykla arba prieiga, kuri naudojama tik anoniminiais statistikos tikslais. Be teismo šaukimo, jūsų interneto paslaugų teikėjo savanoriško įsipareigojimo ar papildomų įrašų iš trečiosios šalies, vien šiuo tikslu saugoma ar gauta informacija paprastai negali būti naudojama jūsų tapatybei nustatyti.
				

			
			
				
						
							Rinkodara
							
								
								Rinkodara
							
							
								
							
						
				
				
					Rinkodaros slapukai naudojami lankytojams sekti daugelyje svetainių. Tuo siekiama rodyti atskiram naudotojui pritaikytus ir jį dominančius skelbimus.
				

			
		

			


	
		Tvarkyti parinktis
		Tvarkyti paslaugas
		Valdykite pardavėjus
		Skaitykite daugiau apie šiuos tikslus
			


	


	
		Priimti
		Atmesti
		Peržiūrėti nuostatas
		Išsaugoti nuostatas
		Peržiūrėti nuostatas
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Tvarkyti slapukų nuostatas



















				
						


